
MĚSTYS VŠERUBY 
Všeruby 77, 345 07 Všeruby u Kdyně 

 

VÝZVA  
 

Vážení, 

dovolujeme si Vás tímto v souladu s § 21, odst. 1 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů vyzvat k doplnění těchto údajů 

souvisejících s evidencí provozování veřejného pohřebiště: 

1. jméno, příjmení zemřelé osoby, datum a místo narození a datum a místo úmrtí, 

2. list o prohlídce zemřelého a doklad o zpopelnění nebo úmrtní list, 

3. údaje o jiných lidských pozůstatcích v rozsahu identifikace jiných lidských pozůstatků, 

4. datum uložení lidských pozůstatků nebo lidských ostatků na pohřebiště, hloubku 

pohřbení, druh rakve, vložky rakve nebo transportního vaku, u lidských ostatků druh a 

číslo urny, 

5. záznam o nebezpečné nemoci, pokud lidské pozůstatky, které byly uloženy do hrobu 

nebo hrobky, byly touto nemocí nakaženy, 

6. jméno, příjmení, adresu místa trvalého pobytu a rodné číslo nájemce hrobového 

místa, jde-li o fyzickou osobu, nebo obchodní jméno, název nebo obchodní firmu, sídlo 

a identifikační číslo osoby nájemce hrobového místa, jde-li o právnickou osobu, 

7. jméno, příjmení, adresu místa trvalého pobytu a další kontakty (telefonní číslo, 

emailovou adresu) na osoby, které budou po smrti nájemce na základě určené 

posloupnosti pokračovat v nájmu. 

Výše uvedené údaje je možné doložit buď osobně na Úřad městyse Všeruby v době úředních 

hodin (PO a ST od 700 do 1700 hod.) nebo zaslat na adresu Městys Všeruby, Všeruby 77, 345 07 

Všeruby u Kdyně. 

Pro bližší informace kontaktujte paní Bc. Janu Válkovou na tel. čísle 379 77 92 33. 

 

Ve Všerubech dne 09. 09. 2020 

 

 

          

                Václav Bernard v. r.

          starosta městyse Všeruby 


